

OKRSEK č.2

Příloha č. 1

				Cena po navýšení bez DPH	
Ceníková položka	Název činnosti	Jednotka	Četnost prací	Cena za jednotku (navýšení o 0,8%+4,3%)	Cena celkem bez DPH
	Intenzivní plochy (16 ha)-sečení 5x	m2	800 000	0,65	520 665,60
	Extenzivní plochy (61 ha)-sečení 5x	m2	3 050 000	0,68	2 076 654,72
	Jarní výhrab a odvoz (61 ha)	m2	610 000	0,18	109 940,54
	Podzimní sběr listí včetně odvozu (61 ha)	m2	610 000	0,30	183 234,24
	Sečení ostatních ploch (150 ha)	m2	1 500 000	0,40	600 768,00
	Skládkovné zeleného odpadu-kompostárna	t	2 270	150,19	340 935,84
	Ořez stromů a keřů	hodina	3 300	200,26	660 844,80
	Svozy zeleného odpadu	hodina	500	190,24	95 121,60
111 10-11..	Odstranění ruderálního porostu mechanicky s naložením, odvozem shrabků do 20 km a se složením	m2			
111 10-1111	v rovině nebo na svahu do 1:5 (30 ha)	m2	300 000	0,30	90 115,20
111 10-1112	na svahu přes 1:5 do 1:2 (10 ha)	m2	100 000	0,30	30 038,40
111 10-1113	na svahu přes 1:2 do 1:1 (10 ha)	m2	100 000	0,40	40 051,20
112 10-11..	Pokácení stromu s rozřezáním a odstranění větví a kmene do vzdálenosti 20 m se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	ks			
	<i>v rovině nebo na svahu 1:5 listnatého o průměru kmene na řezné ploše pařezu</i>				
112 10-1111	do 200 mm	ks	10	80,10	801,03
112 10-1112	přes 200 do 300 mm	ks	10	100,13	1 001,28
112 10-1113	přes 300 do 400 mm	ks	10	350,45	3 504,48
112 10-1114	přes 400 do 500 mm	ks	10	550,70	5 507,04
112 10-1115	přes 500 do 600 mm	ks	10	1 001,28	10 012,80
112 10-1116	přes 600 do 700 mm	ks	10	1 201,54	12 015,36
112 10-1117	přes 700 do 800 mm	ks	10	2 102,69	21 026,88
112 10-1118	přes 800 do 900 mm	ks	10	2 202,82	22 028,16
112 10-1119	přes 900 do 1000 mm	ks	10	3 003,84	30 038,40
	<i>v rovině nebo na svahu 1:5 jehličnatého o průměru kmene na řezné ploše pařezu</i>	ks			
112 10-1221	do 200 mm	ks	10	70,09	700,89
112 10-1222	přes 200 do 300 mm	ks	10	80,10	801,03
112 10-1223	přes 300 do 400 mm	ks	10	170,22	1 702,18
112 10-1224	přes 400 do 500 mm	ks	10	220,28	2 202,81
112 10-1225	přes 500 do 600 mm	ks	10	320,41	3 204,10

				Cena po navýšení bez DPH	
Ceníková položka	Název činnosti	Jednotka	Četnost prací	Cena za jednotku (navýšení o 0,8%+4,3%)	Cena celkem bez DPH
112 10-1261	do 200 mm	ks	10	140,18	1 401,79
112 10-1262	přes 200 do 300 mm	ks	10	220,28	2 202,81
112 10-1263	přes 300 do 400 mm	ks	10	300,38	3 003,84
112 10-1264	přes 400 do 500 mm	ks	10	650,83	6 508,32
112 10-1265	přes 500 do 600 mm	ks	10	1 201,54	12 015,36
112 10-1266	přes 600 do 700 mm	ks	10	2 102,69	21 026,88
112 10-1267	přes 700 do 800 mm	ks	10	2 803,58	28 035,84
112 10-1268	přes 800 do 900 mm	ks	10	3 804,86	38 048,64
112 10-1269	přes 900 do 1000 mm	ks	10	5 006,40	50 064,00
112 10-31..	Pokácení stromu ve stížených podmínkách bez odstranění pařezu s odklizením části kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek				
	<i>v rovině nebo na svahu 1:5 o průměru kmene na řezné ploše pařezu</i>				
112 10-3121	přes 100 do 200 mm	ks	15	700,90	10 513,44
112 10-3122	přes 200 do 300 mm	ks	15	2 002,56	30 038,40
112 10-3123	přes 300 do 400 mm	ks	15	4 505,76	67 586,40
112 10-3124	přes 400 do 500 mm	ks	15	8 010,24	120 153,60
112 10-3125	přes 500 do 600 mm	ks	15	9 011,52	135 172,80
112 10-3126	přes 600 do 700 mm	ks	15	10 012,80	150 192,00
112 10-3127	přes 700 do 800 mm	ks	15	13 016,64	195 249,60
112 10-3128	přes 800 do 900 mm	ks	15	15 019,20	225 288,00
112 10-3129	přes 900 do 1000 mm	ks	15	15 519,84	232 797,60
	<i>na svahu přes 1:5 do 1:2 o průměru kmene na řezné ploše pařezu</i>				
112 10-3131	přes 100 do 200 mm	ks	15	750,96	11 264,40
112 10-3132	přes 200 do 300 mm	ks	15	2 052,62	30 789,36
112 10-3133	přes 300 do 400 mm	ks	15	4 555,82	68 337,36
112 10-3134	přes 400 do 500 mm	ks	15	8 060,30	120 904,56
112 10-3135	přes 500 do 600 mm	ks	15	9 061,58	135 923,76
112 10-3136	přes 600 do 700 mm	ks	15	10 062,86	150 942,96
112 10-3137	přes 700 do 800 mm	ks	15	13 066,70	196 000,56
112 10-3138	přes 800 do 900 mm	ks	15	15 069,26	226 038,96
112 10-3139	přes 900 do 1000 mm	ks	15	15 569,90	233 548,56
	<i>na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru kmene na řezné ploše pařezu</i>				
112 10-3141	přes 100 do 200 mm	ks	1	801,03	801,03
112 10-3142	přes 200 do 300 mm	ks	1	2 102,69	2 102,69

				Cena po navýšení bez DPH	
Ceníková položka	Název činnosti	Jednotka	Četnost prací	Cena za jednotku (navýšení o 0,8%+4,3%)	Cena celkem bez DPH
112 20-3212	přes 200 do 300 mm	ks	20	150,19	3 003,84
112 20-3213	přes 300 do 400 mm	ks	20	300,38	6 007,68
112 20-3214	přes 400 do 500 mm	ks	20	400,51	8 010,24
112 20-3215	přes 500 do 600 mm	ks	20	450,58	9 011,52
112 20-3216	přes 600 do 700 mm	ks	20	600,77	12 015,36
112 20-3217	přes 700 do 800 mm	ks	20	801,02	16 020,48
112 20-3218	přes 800 do 900 mm	ks	20	1 101,41	22 028,16
112 20-3219	přes 900 do 1000 mm	ks	20	2 102,69	42 053,76
	<i>na svahu 1:5 do 1:2 o průměru pařezu na řezné ploše pařezu</i>				
112 20-3221	přes 100 do 200 mm	ks	20	150,19	3 003,84
112 20-3222	přes 200 do 300 mm	ks	20	200,26	4 005,12
112 20-3223	přes 300 do 400 mm	ks	20	350,45	7 008,96
112 20-3224	přes 400 do 500 mm	ks	20	470,60	9 412,03
112 20-3225	přes 500 do 600 mm	ks	20	700,90	14 017,92
112 20-3226	přes 600 do 700 mm	ks	20	901,15	18 023,04
112 20-3227	přes 700 do 800 mm	ks	20	1 201,54	24 030,72
112 20-3228	přes 800 do 900 mm	ks	20	1 401,79	28 035,84
112 20-3229	přes 900 do 1000 mm	ks	20	2 302,94	46 058,88
111 20-31..	Odstranění pařezu odfrézováním				
111 20-3111	až do hloubky 500 mm	m2	200	550,70	110 140,80
111 21-21..	Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene (krčku)				
	výšky do 1m s odstraněním pařezu				
111 21-2111	v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 000	3,00	30 038,40
111 21-2112	na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	5 000	3,00	15 019,20
111 21-2113	na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	3 000	4,01	12 015,36
	výšky nad 1 m bez odstranění pařezu				
111 21-2121	v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 000	8,01	80 102,40
111 21-2122	na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	5 000	10,01	50 064,00
111 21-2123	na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	3 000	13,02	39 049,92
	výšky nad 1 m s odstraněním pařezu				
111 21-2131	v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 000	13,02	65 083,20
111 21-2132	na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3 000	16,02	48 061,44
111 21-2133	na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	2 000	20,03	40 051,20
111 30-11..	Sejmutí drnu tloušťky do 10 mm s nafezáním, vyrypnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek				

				Cena po navýšení bez DPH	
Ceníková položka	Název činnosti	Jednotka	Četnost prací	Cena za jednotku (navýšení o 0,8%+4,3%)	Cena celkem bez DPH
	plošným				
180 50-1111	v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20 000	3,00	60 076,80
180 50-1112	na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	10 000	4,01	40 051,20
180 50-1113	na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	5 000	6,01	30 038,40
	čtvercovým				
180 50-4111	v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 000	4,01	40 051,20
180 50-4112	na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	5 000	6,01	30 038,40
180 50-4113	na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	3 000	6,51	19 524,96
181 30-51..	Převrstvení ornice				
181 30-5111	na skládce	m3	3 000	14,02	42 053,76
182 30-31..	Doplnění ornice na travnatých plochách tloušťky do 50 mm s přemístěním na vzdálenost do 3 m vodorovně				
182 30-3111	v rovině nebo na svahu 1:5	m2	5 000	3,00	15 019,20
182 30-3112	na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	5 000	3,50	17 522,40
183 10-.1..	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1-4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením				
	v rovině nebo na svahu do 1:5 objemu				
183 10-1111	do 0,01 m3	ks	500	1,20	600,77
183 10-1112	přes 0,01 do 0,02 m3	ks	500	1,50	750,96
183 10-1113	přes 0,02 do 0,05 m3	ks	500	3,50	1 752,24
183 10-1114	přes 0,05 do 0,125 m3	ks	500	8,01	4 005,12
183 10-1115	přes 0,125 do 0,40 m3	ks	500	30,04	15 019,20
183 10-1121	přes 0,40 do 1 m3	ks	500	100,13	50 064,00
183 10-1122	přes 1 do 2 m3	ks	500	120,15	60 076,80
183 10-1123	přes 2 do 3 m3	ks	50	250,32	12 516,00
183 10-1124	přes 3 do 4 m3	ks	10	600,77	6 007,68
183 10-1125	přes 4 do 5 m3	ks	10	700,90	7 008,96
183 10-1126	přes 5 do 6 m3	ks	5	801,02	4 005,12
	na svahu přes 1:5 do 1:2 objemu				
183 10-2131	do 0,01 m3	ks	500	1,20	600,77
183 10-2132	přes 0,01 do 0,02 m3	ks	500	1,50	750,96
183 10-2133	přes 0,02 do 0,05 m3	ks	500	3,50	1 752,24
183 10-2134	přes 0,05 do 0,125 m3	ks	500	8,01	4 005,12
183 10-2135	přes 0,125 do 0,40 m3	ks	500	30,04	15 019,20